
2022 年 1 月 

お取引先各位 

株式会社テラシステムプランサービス 

 

休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社創立記念日の為、下記のとおり

休業とさせていただきます。 

 何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

休業日：2022 年 1 月 27 日（木） 

〈緊急連絡先〉 

本社   営業本部 営業課   福谷 TEL：080-8315-6968 

     特販営業課(インターホンパネル等商品に関する担当) 

柴垣 TEL：090-8823-6622 

工事課   竹田 TEL：080-8307-9356 

 

東日本支店           月村 TEL：080-1400-2446 

以上 


